
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie organizacji 
i funkcjonowania systemu kontroli Zarządczej w jednostkach 

organizacyjnych Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  poz. 40) art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1) ) w oparciu o standardy kontroli zarządczej dla sektora 
finansów publicznych wprowadzone Komunikatem Nr 23 Ministra Finansów z dnia 
16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora 
finansów publicznych (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 15 poz. 84), Komunikatem 
Nr 3 Ministra Finansów z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie szczegółowych 
wytycznych w zakresie samooceny kontroli zarządczej dla sektora finansów 
publicznych (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 2 poz. 11), Komunikatem Nr 6 Ministra 
Finansów z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowych wytycznych dla 
sektora finansów publicznych w zakresie planowania i zarządzania ryzkiem (Dz. 
Urz. Min. Fin. Z 2012 r. poz. 11) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 115/2021 Burmistrza Kisielic z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu kontroli Zarządczej 
w jednostkach organizacyjnych Gminy Kisielice. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2023 r. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7203C540-71B9-490E-992D-7C63A038DAED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


